YTMPAB/TIHHA ®IHAHCIB
KIBEPLIBCbKOI PANOHHOT AEPXXABHOI AAMIHICTPALIT

npos.Mpusok3ansHuii, 3, m.Kisepui, 45200, Ten/dakc: (265) 2-13-41; E-wail: wnyicicill@ukr.nel
17.01.2018 Ne 87/9-04/2-18 Ha Ne27/57/1-18 Big 15.01.2018
IB0 Bobyny

<M+reuwnesl-29873-171b0clb
@clo3l:up.praycla.cot.na>

Ha Baw 3anuT Big 10.01.2018 poky, wo Haginwnm go Cekpetapiaty KabiHeTy
MiHicTpiB YKpaiHu 3 Beb-cainTy , JJoctyn fo MpaBan” HafgCcunaemo iHpopmaLito npo
MpemitoBaHHA KOXXHOrO npayiBHMKa ynpaeniHHA (iHaHciB KiBepuiBCbKOT palOHHOT
Aep>aBHOT agMiHicTpauil 3a 2014-2017 pokw.

JopaTok: Ha 1apk. B 1npum.

HayanbHUK ynpaBniHHA O.M.€ropyLikiHa
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IHcbopmauis Npo NnpemitoBaHHSA npauyiBHMKIB ynpaBaiHHA doiHaHciB KiBepyiBCbKOT paMOHHOI
AepxXaBHOi agMiHicTpauii 3a 2014-2017 pokn

MpisBuwe, iM'A, N0-6aTbKOBI
€ropywkiHa OneHa MartsiiBHa
Crawyk HaTtania BonogmmupisHa
Mapuyk BaneHTuHa MuxaiinisHa
Hosak Hatanis MocunisHa
Knuw flapuca BitaniiBHa
TuwkeBny OkcaHa MukonaisHa
MeTexa Bonognmup Bonogmummnposuy
JinTBUHUYK Bacunb Onekciinosuny
HecTtepyk llogmuna BonognmupisHa
Banaeckyn Mapia AHaToniiBHa
KosnuHeub AHTOHIHaA BacuniBHa
pebeHiok IpuHa OnekcaHapisHa

Bcboro

2014p
2820,83
2856,38
2594,60
2496,90
*2300,69
2672,45
2989,64
2214,55
2214,55
2574,74
2110,67

27846,00

BunnayeHo npemil, rpH.
2015p 2016p -

131,81
398,42
398,42
335,52
417,77

375,65 100,05
325,84 114,38

2383,43 214,43

2017p
5420,00
4400,00
4400,00
4224,00
4224,00
4400,00
2240,00
4224,00
4224,00
1741,65
1658,39
3520,00

44676,04





